
お取引先各位

◆価格改定対象品（詳しくは貴社担当営業までお問い合わせください）

◆価格改定実施日

２０２２年（令和４年）４月１日（火）受注分より

〒102-0093 東京都千代田区平河町2-4-7

TEL 03-3239-1251

株式会社アライ営業部

内させていただきます。

シヤチハタ・サンビー製品価格改定のご案内

シヤチハタ製品　・スタンプ台 ・回転ゴム印 ・朱肉 ・ＴＡＴ etc.

サンビー製品　　・クイックスタンパー ・クイックインク ・テクノタッチ回転印

　　　　　　　　・エンドレススタンプ ・スタンプ台 ・印箱 ・印章ケース etc.

以上

　さて、このたびシヤチハタ及びサンビー製品の一部商品が４月１日付けで価格改定

■改定内容

　なお、今後ともサービス提供などに努め、一層の努力をしていく所存でございます

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具　　

拝啓　春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和４年３月吉日

株式会社アライ

記

ましては、担当営業にお問い合わせください。

されることになりました。それに伴い、貴社への納品価格も変更になりますのでご案

　下記の価格改定実施日以降受注分の納品価格につきましては、メーカーの改定価格

を基に設定したものに改めさせていただきます。価格改定になる具体的な商品につき


